



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2007

Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς
ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.dol.gr> όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η Έκθεση Επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας	Χρ. Λαδά 3, 10237 Αθήνα
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών	1410 / 06 / Β / 86 / 40
Αρμόδια Αρχή	Υπουργείο Ανάπτυξης (Γενική Γραμματεία Εμπορίου)
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν καταχωρηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	http://www.dol.gr/down_fin.htm

Ημερομηνία Έγκρισης από το Δ.Σ. της ΔΟΛ ΑΕ των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων από τις οποίες αντλήθηκαν τα Συνοπτικά Στοιχεία και οι Πληροφορίες	9η Νοεμβρίου 2007
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου	Χρήστος Δ. Λαμπράκης, Εκτελεστικός Πρόεδρος Δ.Σ., Σταύρος Π. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Αντιπρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Ελένη Γλύκατζη-Αρβελέρ, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Γκ. Γκούμας, Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Παντελής Ι. Καψής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Τρύφων Ι. Κουταλιδής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Κωνσταντίνος Δ. Λυμπερόπουλος, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Αδαμάντιος Α. Πεπελάσης, Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Γρηγόριος Δ. Σκαλκιάς, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Ν. Μάνος, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Στέργιος Γ. Νέζης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Νικόλαος Γ. Πεφάνης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.9.2007	31.12.2006	30.9.2007	31.12.2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πόγια Στοιχεία Ενεργητικού	151.448.705,75	153.670.748,91	154.593.904,58	147.244.621,65
Αποθέματα	25.768.831,80	25.240.801,04	4.910.775,25	4.530.570,44
Απαιτήσεις από Πελάτες	87.841.356,67	98.895.256,30	40.187.194,17	39.877.974,86
Λοιπά Στοιχεία Ενεργητικού	28.618.060,58	30.686.541,25	17.059.247,88	21.074.704,60
Ταμειακά Διαθέσιμα και Ισοδύναμα	9.475.848,52	3.786.708,61	982.985,76	256.461,55
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	303.152.803,32	312.280.056,11	217.734.107,64	212.984.333,10
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	56.408.069,13	47.563.285,58	17.182.407,31	16.633.979,00
Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές Υποχρεώσεις	60.636.240,38	68.473.663,46	15.050.000,00	10.161.949,32
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	74.480.462,63	75.695.224,04	34.398.746,86	36.332.707,99
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)	191.524.772,14	191.732.173,08	66.631.154,17	63.128.636,31
Μετοχικό Κεφάλαιο (83.000.000 μετοχές ονομαστικής αξίας 0,55 ευρώ η μία)	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00
Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρείας	65.515.897,99	74.349.953,47	105.452.953,47	104.205.696,79
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων της Εταιρείας (β)	111.165.897,99	119.999.953,47	151.102.953,47	149.855.696,79
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	462.133,19	547.929,56	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)+(γ)	111.628.031,18	120.547.883,03	151.102.953,47	149.855.696,79
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)+(γ)	303.152.803,32	312.280.056,11	217.734.107,64	212.984.333,10

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
	1.1. - 30.9.2007	1.1. - 30.9.2006	1.7. - 30.9.2007	1.7. - 30.9.2006
Σύνολο Κύκλου Εργασιών	211.838.469,70	194.155.814,06	72.802.633,54	62.144.953,30
Μικτά Κέρδη	60.246.988,96	58.668.839,42	18.729.622,69	17.341.052,98
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	4.689.417,03	5.507.687,20	720.844,79	(1.835.075,30)
(Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών και Επενδυτικών Αποτελεσμάτων	(559.022,52)	57.876,57	(1.007.166,49)	(3.657.178,09)
(Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων	(1.993.917,29)	(12.403.119,02)	(707.239,36)	(4.176.612,77)
Μείον: Φόροι	(1.975.423,02)	(1.285.054,58)	(592.885,24)	(105.126,24)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από φόρους απο συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	(3.969.340,31)	(13.688.173,60)	(1.300.124,60)	(4.281.739,01)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες & διακοπείσες δραστηριότητες (α) + (β)	(3.969.340,31)	(13.688.173,60)	(1.300.124,60)	(4.281.739,01)
Κατανέμονται σε				
Μετόχους της Εταιρείας	(4.031.295,99)	(13.847.858,23)	(1.395.902,75)	(4.437.571,87)
Μετόχους Μειοψηφίας	61.955,68	159.684,63	95.778,15	155.832,86
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,05)	(0,17)	(0,02)	(0,05)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1. - 30.9.2007	1.1. - 30.9.2006	1.7. - 30.9.2007	1.7. - 30.9.2006
Σύνολο Κύκλου Εργασιών	106.148.962,18	101.913.253,67	33.493.861,02	31.625.108,88
Μικτά Κέρδη	41.823.247,89	38.123.172,37	12.722.242,98	10.621.943,22
(Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	(855.513,22)	(1.560.837,93)	(1.210.197,64)	(3.934.020,53)
(Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών και Επενδυτικών Αποτελεσμάτων	(2.045.450,02)	(2.859.107,84)	(1.606.415,06)	(4.375.779,44)
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων	6.066.437,97	2.895.910,07	(1.344.640,52)	(4.743.538,03)
Μείον: Φόροι	(669.181,29)	(652.638,70)	(32.593,00)	(96.717,00)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους απο συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	5.397.256,68	2.243.271,37	(1.377.233,52)	(4.840.255,03)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες & διακοπείσες δραστηριότητες (α) + (β)	5.397.256,68	2.243.271,37	(1.377.233,52)	(4.840.255,03)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή	0,07	0,03	(0,02)	(0,06)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.9.2007	1.1. - 30.9.2006	1.1. - 30.9.2007	1.1. - 30.9.2006
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2007 και 1.1.2006 αντίστοιχα)	120.547.883,03	155.555.088,21	149.855.696,79	145.271.861,53
(Ζημιές) / Κέρδη περιόδου μετά από φόρους	(3.969.340,31)	(13.688.173,60)	5.397.256,68	2.243.271,37
Προσαρμογές λόγω μεταβολής της μεθόδου ενοποίησης της ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ (από πλήρη σε αναλογική)	0,00	(32.533.549,64)	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μειοψηφίας	(148.500,00)	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μητρικής	(4.150.000,00)	0,00	(4.150.000,00)	0,00
Μεταβολές στην ενοποίηση	(652.011,54)	0,00	0,00	0,00
Μεταβολές στά δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	(228.406,59)	0,00	0,00
Κέρδος από πώληση ποσοστού θυγατρικής εταιρείας	0,00	6.715.772,57	0,00	0,00
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.9.2007 και 30.9.2006 αντίστοιχα)	111.628.031,18	115.820.730,95	151.102.953,47	147.515.132,90

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2006.
2. Η Μητρική Εταιρεία ΔΟΛ ΑΕ - κατ' εφερομή των ΔΛΠ 36 & 39 - μετά από επανεκτίμηση της αξίας συμμετοχής στη θυγατρική εταιρεία ΔΟΛ Digital ΑΕ, προέβη σε μερική αναστροφή της ζημίας απομείωσης της συμμετοχής της στην εν λόγω θυγατρική, κατά 8,3 εκατ. ευρώ, ποσό το οποίο βελτίωσε ισόποσα τα αποτελέσματα της περιόδου 1.1.-30.9.2007. Τα Ενοποιημένα Αποτελέσματα της περιόδου δεν επηρεάστηκαν από την αναστροφή της ζημίας λόγω της απόλειψής της κατά την ενοποίηση.
3. Δεν υπάρχουν εμπρόσθια βάρη επί των ακινήτων της θυγατρικής εταιρείας Ελληνικά Γράμματα ΑΕ έχει εγγραφεί την 23.7.1999 προσημείωση υποθήκης ύψους 352 χιλ. ευρώ για εξασφάλιση τραπεζικών δανείων.
4. Υφίστανται εκκρεμίες διενεχ, κατά της Μητρικής Εταιρείας και συνδεδεμένων εταιρειών του Ομίλου, κυρίως από δημοσιεύματα στις εφημερίδες, η οριστική έκθεση των οποίων εκτιμάται ότι δεν θα έχει σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή τη λειτουργία της Εταιρείας ή του Ομίλου της. Επίσης εκκρεμεί η επίδοση προσφώνων ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών της από κοινού ελεγχόμενης εταιρείας ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ για καταβολή σε ασφαλιστικό ταμείο πρόσθετων εισφορών ποσού 6,1 εκατ. ευρώ περίπου. Οι προσφωγές αυτές εκτιμάται ότι θα γίνουν δεκτές από το Πρωτοδικείο και δεν θα υπάρξει οικονομική επιβάρυνση της από κοινού ελεγχόμενης εταιρείας και του Ομίλου.
5. Η Μητρική Εταιρεία είναι ανέλεγκτη φορολογικά για τις χρήσεις 2000 έως και 2006 ενώ για τις ενοποιούμενες εταιρείες οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις παρουσιάζονται στον παρακείμενο πίνακα.
6. Ο αριθμός του αποσολογούμενου προσωπικού έχει ως εξής : Εταιρεία 30.9.2007: 837 άτομα (30.9.2006: 828 άτομα). Όμιλος 30.9.2007: 2.450 άτομα (30.9.2006: 2.353 άτομα)
7. Στις 13 Μαρτίου 2007 η ΔΟΛ ΑΕ απέκτησε το υπόλοιπο 49% του μετοχικού κεφαλαίου της θυγατρικής εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε. με την εξαγορά 13.867 μετοχών κυριότητας των μετόχων μειοψηφίας. Έναντι τμήματος 210.000 ευρώ. Με την απόκτηση των μετοχών της μειοψηφίας η ΔΟΛ ΑΕ κατέστη μοναδική κατά 100% μέτοχος της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΕ, η οποία από επών ενοποιούνται πλήρως στις ενοποιούμενες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου ΔΟΛ.
8. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση τον αριθμό των μετοχών στο τέλος της περιόδου, δεδομένου ότι δεν αντρείει λόγος ατόμησης του.
9. Στις 6 Νοεμβρίου 2007 το Δ.Σ. της ΔΟΛ ΑΕ αποφάσισε την πώληση στην ICAP ΑΕ της συμμετοχής της ΔΟΛ ΑΕ στο μετοχικό κεφάλαιο της ACTION PLAN ΑΕ έναντι τμήματος 4.029.344,1 ευρώ ήτοι 137.286 μετοχών της ACTION PLAN ΑΕ στην ονομαστική τους τιμή 29,35 ευρώ και την κατά 1% συμμετοχή της στο μετοχικό κεφάλαιο της ACTION PLAN HR ΑΕ έναντι τμήματος 2.349 ευρώ ήτοι 783 μετοχές στην ονομαστική τιμή τους 3 ευρώ ανά μετοχή. Σημειώνεται ότι το υπόλοιπο 99% του μετοχικού κεφαλαίου της ACTION PLAN HR ΑΕ ανήκει στην ACTION PLAN ΑΕ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.9.2007	1.1. - 30.9.2006	1.1. - 30.9.2007	1.1. - 30.9.2006
Λειτουργικές δραστηριότητες				
(Ζημιές) / Κέρδη προ φόρων	(1.993.917,29)	(12.403.119,02)	6.066.437,97	2.895.910,07
Προσαρμογή των (Ζημιών) / κερδών σε σχέση με τις εξής συναλλαγές :				
Αποσβέσεις	5.248.439,55	5.449.810,63	1.189.936,80	1.298.269,91
Προβλέψεις	565.893,57	1.056.609,84	548.428,31	827.475,87
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(2.927.307,68)	8.738.849,08	(8.794.798,49)	(6.532.964,18)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα (διαφορά χρεωστικών μείον πιστωτικών τόκων)	4.362.202,45	3.722.146,51	682.910,50	777.946,27
Κέρδη / (Ζημιές) εκμετάλλευσας προ των μεταβολών του κεφαλαίου κίνησης	0,00	0,00	0,00	0,00
Προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
(Αύξηση) / Μείωση αποθεμάτων	(528.030,76)	(6.200.979,80)	(380.204,81)	164.715,58
Μείωση / (Αύξηση) απαιτήσεων	10.834.574,35	(6.823.376,18)	952.635,34	(9.360.010,22)
(Μείωση) / Αύξηση υποχρεώσεων πλην τραπεζών (και πλην καταβληθέντων υεοισμάτων)	(2.560.211,38)	8.426.821,50	(1.814.123,62)	11.679.145,30
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(4.506.559,85)	(3.802.532,60)	(748.940,44)	(796.006,67)
Καταβληθέντοι φόροι	(1.017.810,81)	(897.226,55)	(39.797,61)	(72.135,70)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.477.272,15	(2.732.996,59)	(2.337.516,05)	882.346,23
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(232.510,70)	(21.340.356,37)	(884.392,70)	(21.340.356,37)
Εισπραξίες θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών εταιρειών	2.132.497,45	16.155.770,62	2.132.497,45	16.148.575,95
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1.236.059,25)	(1.139.164,20)	(311.397,47)	(437.986,91)
Εισπραξίες από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	69.618,36	9.651,15	44.354,61	8.118,47
Τόκοι εισπραχθέντες	144.357,40	80.386,09	66.029,94	18.060,40
Μερίσματα εισπραχθέντα	1.039.673,05	948.681,65	1.398.735,26	1.117.006,35
Σύνολο (εκροών) / εισροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	1.917.576,31	(5.285.031,06)	2.445.827,09	(4.486.582,11)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εξοφλήσεις, εισπραξίες δανείων	712.628,96	5.543.016,71	4.888.050,68	2.800.000,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(4.418.337,51)	(46.171,25)	(4.269.837,51)	(46.171,25)
Σύνολο (εκροών) / εισροών από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(3.705.708,55)	5.496.845,46	618.213,17	2.753.828,75
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	5.689.139,91	(2.521.182,19)	726.524,21	(850.407,13)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	3.786.708,61	7.726.570,14	256.461,55	2.060.412,92
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	9.475.848,52	5.205.387,95	982.985,76	1.210.005,79

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ					
ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΟΜΙΛΟΥ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
1. ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Α.Ε.	Εκδόσεις Περιοδικών	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	5
2. MULTIMEDIA Α.Ε.	Προεκτυπώσεις	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	4
3. ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.	Εκμετάλλευση Ακινήτου	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	5
4. ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε.	Εκδοτικός Οίκος - Βιβλιοπωλείο	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	0
5. STUDIO ΑΤΑ ΑΕ	Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων	ΜΑΡΟΥΣΙ	99,30%	ΠΛΗΡΗΣ	0
6. EUROSTAR ΑΤΕΒΕ	Ταξιδιωτικό Πρακτορείο	ΑΘΗΝΑ	95,50%	ΠΛΗΡΗΣ	7
7. ΤΡΙΑΙΝΑ ΤΡΑΒΕΛ-ΣΤ.ΛΑΓΑΣ ΑΤΕΝΕ	Ταξιδιωτικό Πρακτορείο	ΑΘΗΝΑ	95,50%	ΠΛΗΡΗΣ	4
8. ACTION PLAN HR ΑΕΠΑ	Παροχή υπηρεσιών προσωρινής απασχόλησης	ΑΘΗΝΑ	85,15%	ΠΛΗΡΗΣ	0
9. ACTION PLAN ΑΕ	Τηλεφωνικό Κέντρο - Διαχείριση Πελατών	ΑΘΗΝΑ	85,00%	ΠΛΗΡΗΣ	1
10. ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ	Συμμετοχές σε ψηφιακή οικονομία-πληροφορική-Internet	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	4
11. RAMNET ΑΕ	Εφαρμογές Πληροφορικής - Ψηφιακές Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	4
12. RAMNET SHOP ΑΕ	Ηλεκτρονικό εμπόριο	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	4
13. ΝΕΑ ΑΚΤΙΝΑ ΑΕ	Εκδόσεις	ΜΑΡΟΥΣΙ	50,50%	ΠΛΗΡΗΣ	4
14. MC ΕΛΛΑΣ ΑΕΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	1
15. HEARST ΔΟΛ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
16. ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ	Εκτυπώσεις	ΚΟΡΩΠΙ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
17. ΜΙΚΡΕΣ ΑΓΓΕΛΙΣ ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	33,33%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	1
18. ΜΕΛΛΟΝ GROUP ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	6
19. ΑΡΓΟΣ ΑΕ	Πρακτορείο Διανομής Τύπου	ΚΟΡΩΠΙ	38,70%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
20. ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Εκτυπώσεις	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	33,33%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	4
21. ΠΑΠΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΕ	Αυσιόσα Βιβλιοπωλείων - Εκδοτικός Οίκος	ΑΘΗΝΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
22. ΤΗΛΕΠΤΟΣ ΑΕ	Τηλεοπτικός Σταθμός Mega Channel	ΑΘΗΝΑ	22,11%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	7